
Adresa: Lagjja “Naftëtari”, rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _______ Prot. Patos, më ___.____.2018

Lenda: Njoftimi i Kontrates (i shkurtuar) per “Blerje karburanti per Bashkine
Patos,Ndermarrjet vartese,MNZ,Ujitje Kullim dhe ngrohje shkolla Zhani Ciko” Bashkia Patos

AGJENCISE SE PROKURIMEVE PUBLIKE
TIRANE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Patos

Adresa Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza”

E-mail : danielakukaj@gmail.com

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-96005-11-26-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane
te percaktuara “Blerje karburanti për Bashkinë Patos,Ndërmarrjet vartëse,MNZ,Ujitje Kullim
dhe ngrohje shkolla Zhani Ciko”

5. Fondi limit ne total 18,373,529 (tetembedhjete milion e treqind e shtadhjete e tre mije e
peseqind e njezete e nente) leke pa Tvsh, vënë në dispozicion nga Të ardhurat lokale, për
objektin“Blerje karburanti për Bashkinë Patos,Ndërmarrjet vartëse,MNZ,Ujitje Kullim dhe
ngrohje shkolla Zhani Ciko” Për përcaktimin e fondit limit të mësipërm është bërë referimi te nevojat
e mërparshme të planifikuara për këtë objekt prokurimi. Ky fond është fond orientues për operatorët
ekonomik..

Fondi limit në dispozicion të procedurës per secilen është:
2,023,400(dy milion e njezete e tre mije e katerqind) lekë pa Tvsh për Bashkinë Patos
302,000 (treqind e dy mije) lekë pa Tvsh për ngrohje për Shkollën Zhani Ciko,
2,941,027(dy milion e nenteqind e dyzete e nje mije e njezete e shtate)lekë pa Tvsh për Ujitje dhe
Kullim.
1,057,000 (nje milion e pesedhjete e shtate mije )lekë pa Tvsh për Sektorin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe
Shpëtimit(MNZ).

http://www.bashkia


Adresa: Lagjja “Naftëtari”, rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al

Autoritetet Kontraktore qe i japin Bashkise Patos rolin e Organit Qendor Bleres jane si me
poshte:
4,755,443(kater milion e shtateqind e pesedhjete e pese mije e katerqind e dyzete e tre) lekë pa tvsh
Ndërmarrja e Mirëmbajtjes Urbane dhe Rurale.
5,037,360(pese milion e tridhjete e shtate mije e treqind e gjashtedhjete) lekë pa Tvsh Ndërmarrja e
Pastrimit.
1,685,311(nje milion e gjashteqind e tetedhjete e pese mije e treqind e njembedhjete mije )lekë pa Tvsh
për Ndërmarrja e Gjelbërimit.
571,988 (peseqind e shtatedhjete e nje mije e nenteqind e tetedhjete e tete) lekë pa tvsh Klubi Sportiv
Albpetrol.

6. Kohëzgjatja e marreveshjes kuader eshte : 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20.12.2018 ora 11:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:20.12.2018 ora 11:00

KRYETARE
Rajmonda BALILAJ
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